ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «22» февраля 2017 г. № 111-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 02 октября 2014 г. № 807-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок осуществления регионального государственного

ветеринарного надзора на территории Магаданской области,

утвержденный постановлением Правительства Магаданской области

от 02 октября 2014 г. № 807-пп «Об утверждении Порядка осуществления

регионального государственного ветеринарного надзора на территории

Магаданской области», изменение, исключив в подпункте «б» пункта 7

слова «, а также нарушения прав потребителей».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный